様式第1号(第2条関係)

  受 付 番 号      第   号

受 付 年 月 日 年  月  日

御殿場市御殿場駅富士山口広場使用許可申請書

年  月  日

   御殿場市長          様

住 所

申請者 氏 名

電話番号

 御殿場駅富士山口広場を使用したいので、次のとおり申請します。

使 用 の 期 間 年   月   日から    年   月   日まで

使 用 の 場 所
バ ス 停 留 場 区 画 数

そ の 他 場 所 及 び 面 積 使用許可申請範囲図のとおり

使 用 の 目 的

工 作 物 等 の

構 造 及 び 仕 様

工事の実施方法

工 事 の 期 間 年   月   日から    年   月   日まで

期間更新の場合は、

現在受けている許可

年月日及び許可番号

年    月    日    第     号

添 付 書 類

備 考

＊「添付書類」の欄には、広場使用の場所、物件の構造等を明らかにした図面その他必要な

書類を添付した場合に、その書類名を記載すること。